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Sada naradi v zasobniku pro

SET3-2600B-US

Profily

>

Jméno vyrobku

Artikl

Rozmeéry

Technicky list
uniortools.com

Mnozstvi

Sada néfadi v zasobniku pro

Kli¢ na pedal, profesional
Kli¢ na draty kol
Kli¢ na paprsky kola, 5 a 55,5 mm

Klesté pro vnitfni strunu s bezpe€nostnim

zamkem

Master nytovac retézu

Vidlice pro vyrovnavani rotoru

Sroubovak plochy VDE TBI

628618

T

SET3-2600B-
us

1613/2BI-US

1633/2P-US

1636/2P-US

1642.1/2P-US

1647/2BBI-
us

1666/2DP-US

603VDETBI

15

4x4,4

5x5,5

2,2

0.8 x4.0x100, 1.0 x 5.5x125

11



Jméno vyrobku Artikl Rozmeéry Mnozstvi

Sroubovaky PHILLIPS VDE TBI 613VDETBI PH1x80, PH2x100 2
Montazni paliCky == 820A 27 1
Prazdny zasobnik pro SET2-2600B vI3-2600B 560x570x40 1

* Obrazky produktu jsou symbolické. V§echny rozméry jsou v mm a hmotnost v gramech. VSechny
uvedené rozmeéry se mohou lisit v toleranci.



